
PORTARIA Nº 11 DE  14 DE SETEMBRO DE 2021. 
 
 

“Cria Comissão Especial para fins que menciona” 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Carmópolis de Minas, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 84 do Regimento Interno; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º - Fica constituída a presente Comissão Especial, para 
proceder ao estudo e elaborar parecer sobre possíveis irregularidades nas 
obras de asfaltamento do Povoado das Gerais, Povoado do Japão Grande e 
Distrito do Bom Jardim das Pedras. 

 
 

Art. 2º - A Comissão será composta pelos seguintes vereadores: 
 

Vereador Antônio Gabriel Francisco Rabelo Lara  
 
Vereador Dirceu da Silva  
 
Vereador Marcelo de Freitas dos Reis  

 
  

     Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
              
   Registre-se, publique-se e cumpra-se.  
 
 
 

Sala das sessões, 14 de setembro de 2021. 
 

 
  
 

Vereador Célio Roberto de Azevedo  
Presidente da Mesa Diretora 


